EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/SEAGRI/2023

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL, torna público que no dia 14 de dezembro de
2023,  às  13:30  horas,  na  Secretaria  Municipal  de  Agricultura  haverá  o  sorteio  de
desempate  para  cadastro  de  reserva  das  inscrições  habilitadas  à  chamada  pública
003/SEAGRI/2023 de seleção de feirantes, pela comissão organizadora e examinadora.
Interessados em acompanhar o procedimento devem comparecer junto a secretaria sito à
Rua Tenente Coronel Brito, 176, Centro, nesta cidade até o horário estabelecido.